PAGE

[image: image1.wmf]
АБАЛАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

                       26.12.2017 г.                    с. Абалаково

         № 88-р
О  внесении изменений в решение Абалаковского сельского Совета депутатов от 15.06.2017г. № 64 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Абалаковском сельсовете»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 27, 39.1 Устава Абалаковского сельсовета Енисейского района, в целях приведения нормативно-правовых актов Абалаковского сельсовета в соответствие с требованиями действующего законодательства, Абалаковский сельский Совет депутатов Енисейского района РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Абалаковского сельского Совета депутатов от 15.06.2017г. № 64  «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Абалаковском сельсовете» следующие изменения:
1.1. Дополнить пункт 2 раздела 1 Решения подпунктом 5, изложив его в следующей редакции: «5) проект стратегии социально-экономического развития муниципального образования;».

1.2. Изложить подпункт 3 пункта 1 раздела 1 Положения в следующей редакции: «3) проекты правил землепользования и застройки, проекты планировки территорий и проекты межевания территорий, за исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, проекты правил благоустройства территорий, а так же вопросы предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков и объектов капитального строительства, вопросы отклонения от предельных параметров строительства, реконструкции объектов капитального строительства, вопросы изменения одного вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид такого использования при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки;».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельсовета А.В. Тулупова.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в местном печатном издании «Вестник Абалаково» и подлежит размещению на  официальном информационном Интернет - сайте администрации Абалаковского сельсовета Енисейского района Красноярского края  http://abalakovo-adm.gbu.su/.
Председатель Совета депутатов                                        Л.П. Слепенкова
Глава сельсовета

            А.В. Тулупов